
                                          
Svoz 

velkoobjemového 
odpadu traktorem 

  
 

 

Pátek  29.5. 2020  14:30 - 17:00 hod. 
                 Neřežín 

                                  Rokle 
                     chaty Mrtník 
 
 
Sobota 30.5. 2020         8:00 – 12:00 hod 
 

                 Chaloupky 
                     Kocanda 
                     Ptákov               
            (včetně chat)         
 



Do velkoobjemového odpadu při svozu patří: 
 
 

- Sedací soupravy. 

- Matrace, peřiny, polštáře. 

- Nábytek. 

- Lina . 

- Koberce, sanitární technika (umyvadla , vany, toalety). 

- Lyže, jízdní kola, velká zrcadla a podobný odpad, který se ani v množství 

1 kusu nevejde do klasické popelnice. 

- Staré oblečení  a boty které nejde dále využít např. pro charitativní účely. 

- Drobný kovový odpad. 

 

 
 
Nepřijímá se následující odpad: 
 

- Velkoobjemový  a  nebezpečný odpad pocházející z podnikatelské 

činnosti. V případě pochybností rozhoduje obsluha. 

- Střešní krytiny. 

- Stavební suť, sádrokartony. 

- Minerální vaty a  skelné vaty. 

- Odpad smíchaný s recyklovatelnými složkami (sklo, papír, plast)Takový 

odpad je povinnost vytřídit. 

- Betony, cihly a jiné inertní materiály. 

- Radioaktivní  látky. 

- Rtuť a výrobky rtuť obsahující. 

- Prošlé léky a léčiva, biologicky nebezpečný odpad. 

- Uhynulá zvířata. 

 

 

 

Elektroodpad, kovový odpad, osobní pneumatiky , tonery, nebezpečný 
odpad , použitý jedlý tuk odevzdávejte na stacionárním sběrném místě, 
garáže OÚ Chaloupky každou sobotu 10,00 až 12,00hodin. 


